檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉565

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：府教課字第1070197515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果發表會計畫。(1070197515_Attach002.docx)

主旨：本縣訂於107年10月19日至20日辦理「107年度教育成果聯

合發表會-智慧教育、數位機會中心、樂齡學習暨樂讀藝

奇萊」，敬邀貴校師生踴躍參與，並請核予參與人員公(差

)假出席，請查照。

說明：

一、為提供本縣各校教育學習成果相互交流觀摩之平台，特結

合智慧教育、數位機會中心、樂齡學習中心、讀經、本土

、閱讀及藝術深耕等相關計畫，辦理旨揭活動。

二、活動時間：

（一）107年10月19日：上午10時至下午3時。

（二）107年10月20日：上午9時30分至中午12時。

三、活動地點：花蓮縣立體育館。

四、活動內容：

（一）舞台活動(參閱附件一活動流程表)

１、本土及藝術深耕學校音樂、歌舞及藝才班芭蕾等成果

展演。

２、13鄉鎮樂齡學習中心學員動態表演。

4

1070002852

■■■■■■■■■■■■■107/10/04

■■■■■■■

79

第2頁，共3頁

裝

訂

線

３、摸彩活動。

（二）智慧教育講座及工作坊(參閱附件一-2C課程表)

（三）攤位活動(參閱附件二參展攤位)

１、智慧教育成果展示、創客及遊戲體驗。

２、資訊廠商創客及科技產品展售。

３、數位機會中心農特產、藝品展售及數位成果展示。

４、推動閱讀績優學校成果展示。

５、藝術深耕學校視覺類藝文成果展示。

６、樂齡學習中心成果展示。

７、讀經闖關活動。

８、本土文化體驗活動，包括：八卦網撒網體驗、串珠、

皮雕、搗麻糬等傳統手藝DIY。

五、活動注意事項如下：

（一）停車：

１、停車場：位於中山路與達固湖灣大路交叉路口，停車

場出入口在達固湖灣大路上。

２、停車場車位額滿時，請將車輛停靠於達固湖灣大路兩

側路邊。

（二）本活動提供動態展演師生及各攤位工作人員午餐(或

展演者餐盒)，其他參訪者用餐請自理。

（三）請自備環保杯，會場備有桶裝紅/綠茶供飲用。

（四）動態展演及攤位展示學校，請詳閱計畫注意事項並配

合參展。

六、請與會人員所屬服務學校核予公（差）假出席活動，所需

差旅費與代課費由各校本權責於校內經費支應。

4

79

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、國立光復高

級商工職業學校

副本：本府教育處終身教育科(含附件)、本府教育處教育網路中心(含附件)、本府教育

處課程教學科 2018-10-04
10:44:29